
UCHWAŁA NR XXV/117/2004
RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 29 grudnia 2004 r.
   
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),
art.  4 pkt  1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra
Infrastruktury  z  dnia  25  marca  2002  r.  w sprawie  warunków  ustalania  oraz
sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych
samochodów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271) 
Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Grzegorzew w wysokości:
a) wynagrodzenie zasadnicze według kategorii XX                  -  3 850 zł
b) dodatek za wieloletnią pracę w wys. 20% wyn. zasad.         -     770 zł   
c) dodatek funkcyjny                                                                 -   1 030 zł
d) dodatek specjalny w wys. 30 % wyn. zasad.
                                      i dodatku funkcyjnego                         -   1 464 zł
                                             RAZEM                      -   7 114 zł

Słownie: siedem tysięcy sto czternaście złotych.

§ 2

Przydziela się Wójtowi Gminy Grzegorzew miesięczny ryczałt na jazdy lokalne
w wysokości 300 km. 

§ 3

Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  w  Grzegorzewie  do
wykonywania wobec Wójta Gminy Grzegorzew czynności pracodawcy.

§ 4

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  w

Grzegorzewie.



§ 5

Tracą  moc:  uchwała  Nr  II/5/2002  Rady  Gminy  w  Grzegorzewie  z  dnia

28 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy oraz

uchwała Nr V/21/2003 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 23 stycznia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/2002 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia

28 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.   

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia

2005 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy
                  /-/ Stanisław Pyka



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXV/117/2004   

Rady Gminy w Grzegorzewie 
z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy

W związku z ustawowym pozbawieniem Wójta Gminy prawa do nagród oraz
ograniczeniem  dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  do  połowy  za  2004  r.
i całkowitym pozbawieniem za 2005 r., oraz biorąc pod uwagę zaangażowanie
Wójta w pozyskiwanie środków na rozwój gminnej infrastruktury koniecznym
jest ustalenie stosownego wynagrodzenia Wójta.
Proponuje  się  utrzymanie  w  dotychczasowej  wysokości  wynagrodzenia
zasadniczego. Dodatek funkcyjny zostaje ustanowiony w minimalnej wysokości
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 11 lutego 2003 w sprawie zasad
wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych
zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach
marszałkowskich  –  w  wysokości  1030  zł.  Z  opisanych  wyżej  względów
proponuje  się  przyznać  Wójtowi  dodatek  specjalny  w  wysokości  30  %
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Przewodniczący Rady Gminy
                   /-/ Stanisław Pyka


